
Stolberg Holding ApS

CVR-nr.: 44092395

Gyngemose Parkvej 19 3 tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2024

Jakob Stolberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stolberg Holding ApS
Gyngemose Parkvej 19 3 tv
2860 Søborg

CVR-nr.: 44092395
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/12/2023

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsperioden 1. juni - 31. december bestået i at besidde kapitalinteresser i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsperioden 1. juni - 31. december 2023 blev et underskud på 40.080 kr. efter skat. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, kapitalen kan reableres ved indtægter af kapitalinteresser i løbet af de kommende år. Selskabets kapitalejer stiller den likviditet til rådighed, der er nødvendig for driften i 2024. Årsregnskabet er derfor aflagt som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.219
Indtægter af kapitalinteresser		-3.861
Ordinært resultat før skat		-40.080
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-40.080
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-40.080
I alt		-40.080

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Kapitalinteresser		kr. 6.639
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.639
Anlægsaktiver i alt		6.639
Likvide beholdninger		31
Omsætningsaktiver i alt		31
AKTIVER I ALT		6.670

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-40.080
Egenkapital i alt		-80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.750
Gældsforpligtelser i alt		6.750
PASSIVER I ALT		6.670

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-40.080	-40.080
Egenkapital, ultimo	40.000	-40.080	-80

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, kapitalen kan reableres ved indtægter af kapitalinteresser i løbet af de kommende år. Selskabets kapitalejer stiller den likviditet til rådighed, der er nødvendig for driften i 2024. Årsregnskabet er derfor aflagt som going concern.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om noget ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.